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Sivas 5'inci Piyade Er Eğitim Tugayı ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Fatih Celaleddin Sağır,
FETÖ Terör Örgütüne 10 yıl hizmet ettiğini belirterek, "1988-1992 yılları arasında cemaatle yakın
ilgim vardı. Bu süre zarfında evlere ve yurtlara gidiyordum, toplantılara katılıyordum" ifadelerini
kullandı.

15 Temmuz günü Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) darbe girişiminin ardından gözaltın alınan ve

tutuklanarak cezaevine gönderilen Sivas 5'inci Piyade Er Eğitim Tugayı ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral

Fatih Celaleddin Sağır, cemaatle yakından ilgisi olduğunu itiraf etti. 

Sağır, savcılıktaki ifadesinde, cemaatle yakından ilgisi olduğunu, zaman zaman yurtlara ve evlere gittiğini,

seri toplantılara katıldığını söyledi. Fethullah Gülen cemaati ile yakın ilişkisi olduğunu anlatan Sağır, "1988-

1992 yılları arasında cemaatle yakın ilgim vardı. Bu süre zarfında evlere ve yurtlara gidiyordum, toplantılara

katılıyordum. 10 yıl süreyle cemaate hizmet ettim. 2007 yılından sonra özellikle Balyoz ve Ergenekon
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Rus ordusunun Kiev’e girişini
önlenmek için köprüler yıkılıyor

Mahallenin fırıncısı zincir
marketleri dize getirdi: Ekmek 1
TL’ye düştü
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operasyonlarının ardından uzaklaşmaya başladım. İlişkimi askıya aldım" dedi. 

Sağır, darbe girişimi ile ilgili emri saçma bulduğunu ve o nedenle uygulamadığını, bombalamalar karşısında

çok üzgün olduğunu da söyledi. 

5'inci Piyade Er Eğitim Tugayı ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Fatih Celaleddin Sağır, darbe girişiminin

ardından gece geç saatlerde valilik binasına gelmiş ve geceyi Sivas Valisi Davut Gül ile geçirmişti. Darbe

başarılı olsaydı Sivas Sıkı Yönetim Komutanı olarak atanacağı ortaya çıkan Sağır, sabah saatlerinde

gözaltına alındıktan sonra çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

Kaynak: İHA

Etiketler : fetö,fatih celaleddin sağır,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2415 % 0.79

EUR 15.684 % -0.04

BIST 100 2002.8 % -1.02

ALTIN 891.171 % 1.35

GBP 18.9849 % 0.34
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